Promouere gradum Idem Theb. 12, 541. Profiliuit rapido gradu Sen. Oed. f. 14. Retrahere gradum Stat. Theb. 11, 548. Renocare gradum Virg. Aen. 6, 128. A cursu ad gradum Reuocari Sen. de Ira 2, 35 *pr.* Sistere gradum Virg. Aen. 6, 465. Surgere gradibus Idem Aen. 1, 452. Suspensus gradus digitis Ouid. Fast. 1, 426. Sustinere gradum Fast. 6, 398. Tangere locum gradu, *i. peruenire ad locum* Ouid. Met. 3, 36. Venit aegra senectus tremulo gradu Idem Met. 14, 143. Vertere gradum Stat. Theb. 8, 138. ¶ 3 *Hic formulas quasdam metaphoricis recensebimus. Ex re gladiatoria et militari sunt ista:* Liu. 6, 32 Demoti hostes gradu. Cic. Off. 1, 80 Fortis vero animi et constantis est, non perturbari in rebus asperis, nec tumultuantem de gradu deiici, ut dicitur, sed praesenti animo uti et consilio. *Add.* Sen. de Const. Sap. c. vlt. Non deiectus, ne motus quidem gradu. Liu. . . . Primum gradu mouerunt hostem. Depelli gradu Nep. 2, 5, 1. Gradus est, *quidquid ob aliud negotium felicitius tractandum suscipitur.* Cic. de L. Agr. 2, 58 Hunc quasi gradum quendam atque aditum ad caetera iactum intelligetis. Idem Attic. 7, 12 Mihi venit in mentem, multum fore sermonem, me iudicium iam de causa publica fecisse, qua desperata, quasi hunc gradum mei reditus esse, quod mulieres reuertissent. Ad Rempublicam gradus Cic. de Arusp. Resp. 43. Gradus tuos et quasi processus dicendi studeo cognoscere Idem de Clar. Orat. 232. Notitiam primosque gradus vicinia fecit Ouid. Met. 4, 59. Imperii gradus ex Sicilia in Africam Romanis factus Cic. Verr. 2, 3. Facilem gradum adipiscendi Consulatus relinquere Idem pro Muraen. 15. *Et de N. Deor. 1, 90 Nam a beatis ad virtutem, a virtute ad rationem video te Venisse gradibus.* ¶ 4 *Genitui Nominum, quorum Gradus memorantur.* Aetatis gradus Cic. Fam. 3, 11. Lucret. 2, 1122 Paullatimque gradus aetatis scandere adultae. Cic. pro Corn. Balb. 18 Sin autem multorum virtus, ingenium, humanitas ex infimo genere et Fortunae gradu, non modo amicitias et rei familiaris copias consecuta est, sed summam laudem, honores, gloriam, dignitatem. Necessitudinum gradus non iidem erunt, qui et temporum Cic. Off. 1, 59. Idem Off. 1, 160 In ipsa autem communitate sunt gradus Officiorum, ex quibus quid cuique praestet, intelligi possit. Officii primum gradum seruare Cic. pro Quint. 61. Oratorum et doctorum gradus Idem de Clar. Orat. 186. Petitionis gradus inter aequales Cic. Philipp. 5, 47. Idem Fam. 11, 28 Fateor me ad istum gradum Sapientiae non venisse. Societatis hominum plures sunt gradus Cic. Off. 1, 53 c. 17. Sonorum gradibus descendere Idem de Orat. 3, 79. Sonorum gradus intendere et remittere Cic. de Clar. Orat. 284. Temporum gradus seruantur Idem in Partit. 12. In causis tres sunt gradus Cic. in Partit. 103. ¶ 5 *Gradus, Existimatio, et honoris locus.* Cic. Philipp. 7, 8 An in illa querela misera quidem et luctuosa, sed mihi pro gradu, in quo me S. P. Q. R. collocauit, necessaria? Idem Tuscul. 2, 38 Non sentiunt viri fortes in acie vulnera: vel sentiunt, sed mori malunt, quam tantummodo de dignitatis gradu dimoueri. Omni gradu amplissimo dignissimus, et sui ordinis facile princeps Cic. Fam. 6, 10. Modest. in l. 3 D. de Re militari, Poenae militum huiuscemodi sunt: castigatio, pecunia multa, munerum indictio, militiae mutatio, gradus Deiectio, ignominiosa missio. Altior Cic. pro Cluent. c. 55. Altissimus dignitatis gradus Idem Post red. in Senat. 2. Amplissimus dignitatis Cic. pro Muraen. 30 c. 14 *pr.* Inferior gradus, aut interitus, aut seruitutis Idem de Arusp. Resp. 61. Secundus imperii Nep. 19, 3, 2. Senatorius Cic. pro L. Manil. 61. Stabilis et non expers dignitatis Idem in Orat. 216. Summus honoris Cic. Philipp. 10, 4. Adscendere altiozem gradum Idem Off. 2, 61. Adscendere ad altiozem gradum, *vid.* ADSCENDO. Adscendere vnum gradum dignitatis Cic. pro Muraen. 55. Adscendere magistratum gradibus Idem de Clar. Orat. 280. *Add.* Nep. 19, 2, 3. Asequi dignitatis aliquem gradum Pseudo-Cic. anteq. iret in exil. 13. Consequi Cic. pro Cluent. 150 c. 55. Collocare in gradu, *vid.* COLLOCO. Modest. in l. 3 D. de Re militari, Qui stationis munus relinquit, plus quam emanfor est. itaque pro modo delicti, aut castigatur, aut gradu mi-